un’altra detta di Bazzetta situate in detto luogo, et altre, havendo (avendo) mutato habitatione (abitazione) essi 

R.R. (Reverendi) Signori Maestri in più luoghi, e benché in oltre non essercitassi (esercitassi) io più la scola ne 

resto pienamente informato per esser tutti del medesimo luogo di Santo Stefano, et le habitationi  poco distano 

una dall’altra, e se fosse diferentemente (differentemente) lo saprei/ qua propre non attinet / est etatis annorum 21 

circa/ habet in bonis pro £ 1000 circa/ 

(traduzione: ciò che propriamente non attiene/ è di età d’anni 21/ ha sostanze per £ 1000 circa) 

      Nicolaus Repettus Notarius 

***** 

56 

Nel Notaro Nicolò Repetto, documento inedito N° 1044, f. 13190, N. A., A.S.Ge, estrapolando si legge: 

n. 1044      1692 . 2 Maii 

 In Nomine Domini Amen. M. Reverendum Domino Marcus Antonius Baptistæ de Tassiis facies 

Dominus Cesaris Magister gymnasii in hoc loco Sancti Stephani Valdalto pro instrumento filios de dicta 

familia de Tassiis eiusdem loci ellectus ad dictum munus sive gymnasium ad formam testamenti quondam 

Reverendo Domino Joannis de Tassiis, alias Prepositi Ecclexia S. Lucæ civitatis Genua, ut constat eius 

ellectione facta die 27 mensis Aprilis anni 1690 per Illustrissimos Jo: Andream Spinulam quondam 

Illustrissimi Johannes Stephani, et Dominicum Grimaldum quondam Baptista duos ex Gubernatoribus 

senioribus Illustrissimarum eius respective familiarum Spinulæ, et Grimaldæ S. Lucæ recepta a Notario Jacobo 

Bottino dictæ civitatis/ 

Mihi Notario plena cognitus/ Sponte/ non volens/ Fecit, et constituit/ Procuratore suum/ Adm. Reverendo 

Domine Archipresbiterum Angelum Theophilum Tassium quondam Domino Marc’Antonii eius patrucem 

absentem/ uti presentem/ specialiter/ et pro eo comparendum coram prefatis Illustrissimis Gubernatoribus 

dictarum respective familiarum Spinulæ, et Grimaldæ fidecommissariis dicti quondam R. D. Jo de Tassii, ex 

coram eis, et quolibet eorum instandum, et instantias quo suis faciendum pro deliberazione salarii ad ipsum M. 

R. D. constituentem, uti Magistrum predictum spectantis dictasque pecunias ipsi deliberandas pretendum, 

habendum, et exigendum, etiam melio quorumvis Cartulariorum Illustrissimi officii S. Georgii dicta civitatis 

Genua, et pro inde quitandum, et quitationes qua suis faciendum, dictasque partitas in quem, seu quo suis 

girandum cum causa, seu sive, illasque acceptandum etiam pro resto, et complemento, et uti dicto Domino 

Procuratori melius visum fuerit/ 

Et pro premissis omnibus/ unum, seu instrumentum, et instrumenta confaciendum/ 

Item ad substituendum unum, seu plures Procuratores, eosque revocandum et alios denuo substituendum cum 

eadem, seu magis ampla, atque limitata potestate/ et demum/ Dans, et concedens/ Promittentes/ sub hipotheca/ 

renuntiantes/ 

Me Nicolaum Repettum Notarium, et Pro Actuarium Curiæ dicti loci Sancti Stephani/ 

Actum habitationis mei infrascripti Notarii, Iurium Illustrissimæ Cameræ. Anno a Nativitate Domini Millesimo 

Sexcentesimo nonagesimo secundo, Indictione decima quinta, die veneris secunda mensis Maii. In vesperis vel 

circa. Presentibus Joanne Antonio Campomenosio filio Joannis, et Joseph Tassio filio Bernardini de dicto loco 

Sancti Stephani, testibus notis, et ad predicta vocatis, et rogatis. 

Extendatur in nominibus/ in quorum/ …./ 

Nicolaus Repettus Notarius, et pro Actuarius Curiæ eius de loci Sancti Stephani/ 

****************** 
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Nel Notaro Nicolò Repetto, documento inedito N° 1048, f. 13190, N. A., A. S. Ge, estrapolando si legge: 

1692 - 6 Maggio 

Il signor Reverendo Don Gio: Batta Tasso figlio .... di Diego suo padre, Gio: Maria quondam Lorenzo, Antonio 

Maria q.m Francesco, Gio: Maria q.m Domenico, Petro Giacomo q.m Gio:, Giosaffo di Bernardino, Gio: Maria 

q.m Francesco, Gio: Andrea q.m Antonio, Steffano q.m Gio: Agostino, Bartholomeo di Tomasino, Baptista di 

Tomasino, Gio: Batta q.m Gio: Agostino e Domenico appellato il Gorduo- tutti della famiglia de Tassi di questo 

luogo di S. Steffano Valle d’Aveto feudo dell’Eccellentissimo Signor Prencipe Doria, che sono più di due terze 

parti della suddetta famiglia di detto luogo di S. Steffano. Constituiti (Costituiti) alla presenza di me Notaro, e 

testimonii infrascritti fanno ampia, et indubitata fede, come il Molto Reverendo Signor  Don Marc’Antonio 

Batta Tasso figlio del Signor  Cesare da che è stato presente anno o sia da ch’è stato eletto per Maestro di 

scuola per insegnare à figlioli di detta famiglia, ha essercito (esercitato) la sua carica con ogni attenzione, et 

assiduità, e con sodisfatione (soddisfazione) universale non solo di quelli di detta famiglia, ma anche di coloro, 

ch’hanno mandato i loro figlioli alla sua scuola, havendo (avendo) insegnato la scuola à figlioli di detta 

famiglia gratis e senza alcuna mercede. 

Presenti il Signor Geronimo Cella quondam il Signor Carlo, et Gio:Maria Chiesa quondam Steffano Antonio